morum ardore succensi, atque ita Domini Iesu imagines facti, ut «Vivo 

autem iam non ego, vivit vero in me Christus » (Gal. II, 20) cum Apostolo 

Paulo unusquisque eorum confiteri queat. Hac spe laeti, in caelestium 

munerum auspicium, quae in hanc occasionem amplissima imploramus, 

itemque in paternae Nostrae caritatis pignus, apostolicam benedictionem 

tibi, dilecte fili Noster, singulis regionis Salernitanae et Lucanae Episcopis, 

doctoribus atque alumnis amantissime in Domino impertimur. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men

sis Octobris anno MDCCCCXXXII I , Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

ï 

TARBIENSIS ET LOURDENSIS-BAIONENSIS 

D E F I N I U M D I O E C E S I U M M U T A T I O N E 

DECRETUM 

R. P. Dominus Petrus Gerlier, Episcopus Tarbiensis et Loürdensis, 

plene assentiente R. P. Domino Francisco Maria Gieure, Episcopo Baio-

nensi, ab Apostolica Sede postulavit ut pars septentrionalis territorii paroe

ciae de Crouzeilles ad dioecesim Baionensem spectantis ab eadem paroecia 

dismembraretur atque viciniori paroeciae de Madiran, ad dioecesim Tar-

biensem et Lourdensem pertinenti, in perpetuum aggregaretur. Iamvero 

Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , rei utilitate perspecta, 

annuente quoque R. P. D. Aloisio Maglione, Archiepiscopo Caesariensi in 

Palaestina, Apostolico Nuntio in Gallia, praesenti Consistoriali decreto 

statuit ut memorata septemtrionalis territorii pars paroeciae de Crouzeilles 

cum suis incolis ab eadem paroecia et a dioecesi Baionensi separetur atque 

paroeciae de Madiran, et dioecesi Tarbiensi et Lourdensi in spiritualibus 

et temporalibus perpetuo aggregete; ita ut fines eiusdem dioecesis Tar

biensis et Lourdensis in hac parte posthac praefiniantur: ad occidentem a 

limitibus rivi vulgo dicti le petit Bergons, et ad meridiem partim a finibus 

septemtrionalibus paroeciae de Bertraeq et partim a linea parallela prae

sentibus finibus septentrionalibus paroeciae de Crouzeilles, sed ab eisdem 

distanti, meridiem versus, spatio unius chilometri. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata 

est memoratum Nuntium Apostolicum in Gallia, ipsi tribuens necessarias 

et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum: facto onere mit